et cupia acru ex fo: p duo madata p h vicz. No me
 chaberis. et p h no futu facies. Prohibet etia i acru in
 teriori palia duo. vicz p h no cupiscet vxo. Et p hoc
 no cupiscet re primitiui. Et sic p sumi sufficientia ex
 pre virtutis i madata scde rable. ex pre aut act? p sumi
 sic. Quidam em habem? ad primu fm innocetia et fm be
 neficetia. Si fm bnificetia. sic e illd madata. bono: a p
 tu. et ma. et. Si fm innocetia. h e triplr. aut fz acru cordis
 aut oris. aut opis. Si fm actu opis. aut h e i phibeda
 deordinatoe q e i p ius ee individui. et sic e illd. No oc
 cides. Aut d debita p h uat oes spci. et sic e illd. Non me
 chaberis. Aut d possessione rpalis subsidij. et sic e illd.
 No futu facies. Si aut ordinemur ad primu fm actu
 oris. sic e illud madata. No falsu testimoniu dices. Si
 ho fm actu cordis. q dde p sicut i affectu. h p iungit du
 plicat. aut liberalit? tra cupiditate. aut honeste tra vo
 luptate. et fm h fut duo madata. Unu tra voluptatis
 cupiam. et sic e illd. No cupiscet vxo. Aliud vero
 tra cupiditate et auaricia. et sic e illud. No cupiscet
 re. Et sic p oim modu pz nuer? et sufficientia madata de
 calogi. qm tria fut q ordinat boiem respectu sume trini
 tatis. et sepe fut q ordinat boiem respectu totu inferioru
 vniuersitatu. vt sic no tm sit congruetia nueri ex pre rei. sz
 etia ex pre ipi? nualia pporois qua rectissime p iungit in
 denario inueniri. fm q docet Aug. i li. musice. vbi ostē
 dit i denario qndā excellētē ee pfectoz. ob qua stat? est i
 nūero illo. et vltra i numerādo no pcedim? noua nume
 ratōe. sz redim? ad caput. et iō i numero illo recebat ter
 minari et cōprehēdi diuina pcepta q fut via deueniēdi ad
 pfectoz sumā. Cōcedēdi ē igit q? de cōsue madata decalo
 41 gi fm q lex dicit. nec pla nec paucio: Ad illd qd
 pmo obi? p rariu. q d diligit p i unū legē implevit. di
 cendū q? fut i dilectōe p i unū claudatū madata ordinā
 ria ad primū in qdā generalitate. nbi lomin? p p ob
 42 aubilationē p i o p rariū erat et p rariū madata illa per q
 eutratū spēales deordinatōes et plica: i in spēali. Un
 sicut vnitas generis no excludit multitudinē spēz. nec
 vnitas finis excludit multitudinē eoz q fut ad finē. sic
 ex vnitate madata dilectōis i primū no p rcludit q non
 sit pluralitas madataz ad primū ordinatū. Ad il
 lud qd obi? q lex phibedo cupiam phibet oia mala. di
 cēdū q cupia sumit generalit? et spēaliter. Generaliter
 cupiscetia d r qlibet appetit? libidinosis et imoderat?
 Specialit? ho d r ee appetit? delectabil? fm gustū et tactū
 Et pmo qdē mō i phibitōe cupiscetie dicitur oia ma
 la phiberi. Sedo at mō tence rōem spēalis madata: et
 43 numerat inē madata decalogi. Ad illd qd obi? q
 peccat mortalit? scipm occidit. ddm q in phibitōe ho
 micidij no phibet deordinario cuiuscūqz vis. sz deordi
 nario potētie irascibilis q est i acru exteriori. vel ad ac
 tū exteriorē aliq mō hz ordinari. Un q? fut phibeaf ibi
 homicidij opis et volūtat. no tm phibet oim peccm. Et
 p pterea ex h no p rcludit supfluitas alioz madataz
 decalogi. Ad illd qd obi? q lex phibet manū no au
 44 mū. ddm q h no d r q lex no phibeat peccū cordis. sz h
 d r q peccū cordis no punit pena mortis fm q peccatū
 opis. qd p r teteri? p bari. vñ p phibitōez itelligere pos
 sum? pnc iustitioē. Et ex h no p r h r i q peccū cordis
 no debeat phiberi i madata decalogi. Ad illd qd ob
 45 iet q dberēt ee pla. q pla debem? deo q? boi. ddm. q
 oimā q dam? boi qdā mō debem? et solum? deo. ideo
 plura fut q debēt et reddūt deo q? p r i o. q? ad deū
 ordinamur fm vitā cōreplariā. ad primū fm vitā ac
 tuā. et i vitā p r eplariā qrit qre vnitas. i actis ho vifaf